
k agilis.de/abweichungen
g Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen

Nacht
19./20.11.17

Seite 1 von 2

Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr 
Marktredwitz <> Kirchenlaibach <> Bayreuth

ag 84600 ag 84602 SEV 602 ag 84606 SEV 610 ag 84610 ag 84612 ag 84616 SEV 616

19.11. 19.11. 19./20.11.

  
von Weiden Bad Steben

Weiden (Oberpf) 19:07 20:07
Schwarzenbach (bei Pressath) 19:16 20:16
Pressath 19:21 20:21
Trabitz 19:30 20:30
Kemnath-Neustadt 19:35 20:35
Marktredwitz an | | 23:12
Marktredwitz Bahnhof ab 18:48 | | 20:27 20:47 23:13 23:17
Waldershof Bahnhof ab x 18:50 | | 20:35 x 20:50 x 23:16 23:25
Neusorg Bahnhof ab 18:56 | | 20:46 20:56 23:22 23:36
Immenreuth Bahnhof ab 19:03 | | 21:03 21:03 23:30 23:53
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab x 19:07 | | 21:11 x 21:07 x 23:33 0:01
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:11 19:40 20:41 21:18 21:11 22:04 23:37 0:08

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 1 bzw. 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 1 bzw. 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 1 bzw. 2

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:21 19:41 19:45 20:44 21:23 22:28 23:37 0:09
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:26 19:46 19:55 20:50 21:29 22:33 23:42 0:19
Stockau Ortsmitte ab 19:30 19:50 20:03 20:53 21:33 22:37 23:46 0:27
Bayreuth Hbf Bahnhof an 19:37 19:57 20:16 21:00 21:39 22:43 23:53 0:40
Bayreuth Hbf ab 19:37 20:17 (+4) 22:44
Bindlach ab Zug wartet 22:48
Ramsenthal ab x 22:50
Harsdorf ab 22:54
Trebgast ab 22:59
Marktchorgast ab 23:09
Stammbach ab 23:20
Münchberg ab 23:30
Seulbitz ab 23:35
Förbau ab 23:40
Schwarzenbach (Saale) ab 23:43
Oberkotzau ab 23:49
Hof Hbf an 23:56

Lichtenfels Weidenberg

ag 84601 ag 84607 SEV 607 ag 84609 ag 84617 SEV 617 ag 84615 ag 84397 SEV 397

19.11. 19.11. 20.11.
  

von Weidenberg Weidenberg Bad Rodach
Bayreuth Hbf an 18:50 19:50
Bayreuth Hbf Bahnhof ab 18:59 20:05 20:05 20:23 22:03 0:02 0:00
Stockau Ortsmitte ab x 19:06 x 20:12 20:18 x 20:29 x 22:14 x 0:09 0:13
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:10 20:16 20:26 20:33 22:18 0:13 0:21
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:15 20:21 20:36 20:39 22:23 0:18 0:31

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:20 20:48 20:55 20:48 22:24 0:18 0:32
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab | | x 20:58 20:55 | x 0:21 0:39
Immenreuth Bahnhof ab | | 21:02 21:03 | 0:25 0:47
Neusorg Bahnhof ab | | 21:10 21:20 | 0:33 1:04
Waldershof Bahnhof ab | | x 21:15 21:31 | x 0:38 1:15
Marktredwitz Bahnhof an | | 21:19 21:39 | 0:43 1:23
Kemnath-Neustadt ab 19:25 20:53 22:29
Trabitz ab 19:30 20:58 22:34
Pressath ab 19:35 21:03 22:39
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 19:39 21:07 22:43
Weiden (Oberpf) an 19:49 21:17 22:52

spätere Fahrzeit
19:46 Zug fällt aus/wird ersetzt
19:55 Ersatzverkehr mit Bus

x 22:14 Bedarfshalt
Umstieg für Fahrgast
Außerplanmäßiger Umstieg

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

täglich täglich täglich täglich täglich

ag 84600 ag 84602 SEV 602 ag 84606 SEV 610 ag 84610 ag 84612 ag 84616 SEV 616

19.11. 19.11. 19./20.11.

  
von Weiden Bad Steben

Weiden (Oberpf) 19:07 20:07
Schwarzenbach (bei Pressath) 19:16 20:16
Pressath 19:21 20:21
Trabitz 19:30 20:30
Kemnath-Neustadt 19:35 20:35
Marktredwitz an | | 23:12
Marktredwitz Bahnhof ab 18:48 | | 20:27 20:47 23:13 23:17
Waldershof Bahnhof ab x 18:50 | | 20:35 x 20:50 x 23:16 23:25
Neusorg Bahnhof ab 18:56 | | 20:46 20:56 23:22 23:36
Immenreuth Bahnhof ab 19:03 | | 21:03 21:03 23:30 23:53
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab x 19:07 | | 21:11 x 21:07 x 23:33 0:01
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:11 19:40 20:41 21:18 21:11 22:04 23:37 0:08

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:21 19:41 19:45 20:44 21:23 22:28 23:37 0:09
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:26 19:46 19:55 20:50 21:29 22:33 23:42 0:19
Stockau Ortsmitte ab 19:30 19:50 20:03 20:53 21:33 22:37 23:46 0:27
Bayreuth Hbf Bahnhof an 19:37 19:57 20:16 21:00 21:39 22:43 23:53 0:40
Bayreuth Hbf ab 19:37 20:17 (+4) 22:44
Bindlach ab Zug wartet 22:48
Ramsenthal ab x 22:50
Harsdorf ab 22:54
Trebgast ab 22:59
Marktchorgast ab 23:09
Stammbach ab 23:20
Münchberg ab 23:30
Seulbitz ab 23:35
Förbau ab 23:40
Schwarzenbach (Saale) ab 23:43
Oberkotzau ab 23:49
Hof Hbf an 23:56

Lichtenfels Weidenberg

ag 84601 ag 84607 SEV 607 ag 84609 ag 84617 SEV 617 ag 84615 ag 84397 SEV 397

19.11. 19.11. 20.11.
  

von Weidenberg Weidenberg Bad Rodach
Bayreuth Hbf an 18:50 19:50
Bayreuth Hbf Bahnhof ab 18:59 20:05 20:05 20:23 22:03 0:02 0:00
Stockau Ortsmitte ab x 19:06 x 20:12 20:18 x 20:29 x 22:14 x 0:09 0:13
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:10 20:16 20:26 20:33 22:18 0:13 0:21
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:15 20:21 20:36 20:39 22:23 0:18 0:31

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:20 20:48 20:55 20:48 22:24 0:18 0:32
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab | | x 20:58 20:55 | x 0:21 0:39
Immenreuth Bahnhof ab | | 21:02 21:03 | 0:25 0:47
Neusorg Bahnhof ab | | 21:10 21:20 | 0:33 1:04
Waldershof Bahnhof ab | | x 21:15 21:31 | x 0:38 1:15
Marktredwitz Bahnhof an | | 21:19 21:39 | 0:43 1:23
Kemnath-Neustadt ab 19:25 20:53 22:29
Trabitz ab 19:30 20:58 22:34
Pressath ab 19:35 21:03 22:39
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 19:39 21:07 22:43
Weiden (Oberpf) an 19:49 21:17 22:52

spätere Fahrzeit
19:46 Zug fällt aus/wird ersetzt
19:55 Ersatzverkehr mit Bus

x 22:14 Bedarfshalt
Umstieg für Fahrgast
Außerplanmäßiger Umstieg

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

täglich täglich täglich täglich täglich



Fahrplanänderung mit Schienenersatzverkehr  
Bayreuth <> Kirchenlaibach <> Marktredwitz 

Nacht 
19./20.11.17

k agilis.de/abweichungen
g Servicetelefon: 0800 589 28 40 (kostenlos)
D www.facebook.com/agilisabweichungen Seite 2 von 2

ag 84600 ag 84602 SEV 602 ag 84606 SEV 610 ag 84610 ag 84612 ag 84616 SEV 616

19.11. 19.11. 19./20.11.

  
von Weiden Bad Steben

Weiden (Oberpf) 19:07 20:07
Schwarzenbach (bei Pressath) 19:16 20:16
Pressath 19:21 20:21
Trabitz 19:30 20:30
Kemnath-Neustadt 19:35 20:35
Marktredwitz an | | 23:12
Marktredwitz Bahnhof ab 18:48 | | 20:27 20:47 23:13 23:17
Waldershof Bahnhof ab x 18:50 | | 20:35 x 20:50 x 23:16 23:25
Neusorg Bahnhof ab 18:56 | | 20:46 20:56 23:22 23:36
Immenreuth Bahnhof ab 19:03 | | 21:03 21:03 23:30 23:53
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab x 19:07 | | 21:11 x 21:07 x 23:33 0:01
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:11 19:40 20:41 21:18 21:11 22:04 23:37 0:08

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Außerplan-
mäßiger Umstieg 
nach Gleis 1 / 2

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:21 19:41 19:45 20:44 21:23 22:28 23:37 0:09
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:26 19:46 19:55 20:50 21:29 22:33 23:42 0:19
Stockau Ortsmitte ab 19:30 19:50 20:03 20:53 21:33 22:37 23:46 0:27
Bayreuth Hbf Bahnhof an 19:37 19:57 20:16 21:00 21:39 22:43 23:53 0:40
Bayreuth Hbf ab 19:37 20:17 (+4) 22:44
Bindlach ab Zug wartet 22:48
Ramsenthal ab x 22:50
Harsdorf ab 22:54
Trebgast ab 22:59
Marktchorgast ab 23:09
Stammbach ab 23:20
Münchberg ab 23:30
Seulbitz ab 23:35
Förbau ab 23:40
Schwarzenbach (Saale) ab 23:43
Oberkotzau ab 23:49
Hof Hbf an 23:56

Lichtenfels Weidenberg

ag 84601 ag 84607 SEV 607 ag 84609 ag 84617 SEV 617 ag 84615 ag 84397 SEV 397

19.11. 19.11. 20.11.
  

von Weidenberg Weidenberg Bad Rodach
Bayreuth Hbf an 18:50 19:50
Bayreuth Hbf Bahnhof ab 18:59 20:05 20:05 20:23 22:03 0:02 0:00
Stockau Ortsmitte ab x 19:06 x 20:12 20:18 x 20:29 x 22:14 x 0:09 0:13
Seybothenreuth Ortsmitte ab 19:10 20:16 20:26 20:33 22:18 0:13 0:21
Kirchenlaibach Bahnhof an 19:15 20:21 20:36 20:39 22:23 0:18 0:31

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Außerplan-
mäßiger Umstieg 

nach Gleis 5

Kirchenlaibach Bahnhof ab 19:20 20:48 20:55 20:48 22:24 0:18 0:32
Haidenaab-Göppmannsbühl Bahnhof ab | | x 20:58 20:55 | x 0:21 0:39
Immenreuth Bahnhof ab | | 21:02 21:03 | 0:25 0:47
Neusorg Bahnhof ab | | 21:10 21:20 | 0:33 1:04
Waldershof Bahnhof ab | | x 21:15 21:31 | x 0:38 1:15
Marktredwitz Bahnhof an | | 21:19 21:39 | 0:43 1:23
Kemnath-Neustadt ab 19:25 20:53 22:29
Trabitz ab 19:30 20:58 22:34
Pressath ab 19:35 21:03 22:39
Schwarzenbach (bei Pressath) ab 19:39 21:07 22:43
Weiden (Oberpf) an 19:49 21:17 22:52

spätere Fahrzeit
19:46 Zug fällt aus/wird ersetzt
19:55 Ersatzverkehr mit Bus

x 22:14 Bedarfshalt
Umstieg für Fahrgast
Außerplanmäßiger Umstieg

täglich täglich täglich täglich täglich täglich

täglich täglich täglich täglich täglich


